
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 141 DEL 22.10.2024 

 

OGGETTO: Noleggio hardware. Incremento impegno di spesa. 

 

 

L'anno duemilaventiquattro addì ventidue del mese ottobre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

 

Richiamata la determinazione n.78 del 07.06.2021 relativa al noleggio di una stampante UTAX 

P-5032DN, CIG ZD83204C2E. 

 

Preso atto che, all’atto dell’affidamento dei servizi di noleggio, sono stati assunti impegni di 

spesa presunti in ragione della stima dei consumi e dei costi. 

 

Verificati i numeri delle copie effettuate e che si presume di effettuare nell’anno in corso e i 

costi presunti relativi all’annualità 2024 per i consumi, il noleggio e gli interventi di 

installazione. 

 

Accertato che i costi effettivi finali rientrano nel limite per le procedure di affidamento inferiori 

ad € 5.000,00 (IVA esclusa). 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa. 

 

Visti il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di incrementare l’impegno relativo all’esercizio 2024 assunto con determinazione n.78/2021 

in sede di affidamento del servizio alla Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3 

del bilancio 2022-2024 per € 70,00. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


